



मिरा भाईंदर महानगरपालिका

स्व. इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग,
भाईंदर (प.), ता.ठाणे-४०११०१ दुरध्वनी क्र.२८१९२८२८

बांधकाम/विद्युत विभाग

जा.नं.मनपा/सांबा/वि/ 903 / 2025-26

दि. 24/02/2026

प्रति,

जनसंपर्क अधिकारी

मिरा भाईंदर महानगरपालिका

विषय : निविदा सुचना प्रसिध्दी बाबत.

मिरा भाईंदर महानगरपालिका वृत्तपत्रात प्रसिध्द करावयाची निविदा सुचना सोबत जोडलेली असून सदर कामाचा अंदाजित खर्च रु.3,33,89,400/- इतका आहे. सदर जाहिर सुचना हे पत्र मिळाल्यापासून दोन दिवसात वृत्तपत्रात प्रसिध्द करण्यात यावी.

शहर अभियंता

मिरा-भाईंदर महानगरपालिका

सोबत - निविदा सुचना

प्रत :- 1) ई-टेडरींग कक्ष

2) सिस्टीम मॅनेजर (वेबसाईटवर प्रसिध्दीकरीता)



मिरा भाईंदर महानगरपालिका

स्व. इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग,
भाईंदर (प.), ता.ठाणे-४०११०१ दुरध्वनी क्र.२८१९२८२८
बांधकाम / विद्युत विभाग



जा.क्र.मनपा/साबां/वि/निविदा/ 903 /२०२५-२६

दि. 24/02/२०२६

// निविदा सुचना क्र. 903 //

कामाचे नाव :- आमदार निधी (१ ते २२) कामे

अंदाजपत्रकीय रक्कम (रु.) रु.३,३३,८९,४००/-

निविदा पुस्तिका ई - टेंडरींग (E - Tendering) संगणक प्रणालीच्या <https://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर दि.०२/०३/२०२६ ते दि.०९/०३/२०२६ रोजी उपलब्ध होतील. तसेच दि.१०/०३/२०२६ रोजी १२.०० वाजेपर्यंत निविदा स्विकारण्यात येतील व दिनांक ११/०३/२०२६ रोजी १२.३० वाजता उघडण्यात येतील.

कोणतीही निविदा स्विकारणे अथवा नाकारण्याचा अधिकार मा. आयुक्त, मिरा भाईंदर महानगरपालिका यांनी राखून ठेवला आहे.

शहर अभियंता

मिरा भाईंदर महानगरपालिका

ठिकाण : भाईंदर

दिनांक : २५/०२/२०२६



MIRA BHAINDAR MUNICIPAL CORPORATION

Indira Gandhi Bhavan, Chhatrapati Shivaji Maharaj Marg,
Bhaingar (W) 401101, Tal. Dist – Thane, 28192828
PWD/ELECTRIC DEPARTMENT

No.MNP/ PWD/ Ele/Tender/ 103 / 2025-26

Date – 25/02/2026

// Tender Notice No. 103 //

Name of the work :- MLA Fund (1 to 22) Work

Estimated amount (Rs.) 3,33,89,400/-

Tenders are invited from the website <https://mahatenders.gov.in> of the E-Tendering system from **Dt.02/03/2026 to Dt.09/03/2026**. Tenders will be accepted up to **Dt.10/03/2026 at 12.00 PM** and will be opened on **Dt.11/03/2026 at 12.30 PM**.

The Hon'ble Commissioner, Mira Bhaingar Municipal Corporation reserves the right to accept or reject any tender .

City Engineer

Mira Bhaingar Municipal Corporation

Place :- Bhaingar

Date :- 25/02/2026



मिरा भाईंदर महानगरपालिका

स्व. इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग,
भाईंदर (प.), ता.ठाणे-४०११०१ दुरध्वनी क्र.२८१९२८२८

बांधकाम / विद्युत विभाग

// निविदा सुचना क्र. १०३ //

मिरा-भाईंदर महानगरपालिका हद्दीतील खालील कामांकरिता मोहोरबंद दर e-Tendering पद्धतीने मागविण्यात येत आहेत. सदर कामाचे कोरे निविदा फॉर्म दि.०२/०३/२०२६ ते दि.०९/०३/२०२६ रोजी १२.०० वाजेपर्यंत मिरा-भाईंदर महानगरपालिकेच्या e-Tendering संकेतस्थळ <https://mahatenders.gov.in> येथे उपलब्ध होतील. निविदाधारकाने निविदा फॉर्म फी व इसारा रक्कम ऑनलाईन रिसीप्ट सिस्टीमद्वारे भरणा करावी, अन्यथा निविदा ग्राह्य समजण्यात येणार नाही.

सदर कामी मागविलेल्या मोहोरबंद निविदा दि.१०/०३/२०२६ रोजी दुपारी १२.०० वाजेपर्यंत वरील संकेतस्थळावर स्विकारण्यात येतील व दि.११/०३/२०२६ रोजी दुपारी १२.३० वाजता उपस्थित ठेकेदार व त्यांचे प्रतिनिधी यांच्या उपस्थितीत/अनुपस्थितीत उघडण्यात येतील.

कोणतेही कारण न देता कोणतीही ऑनलाईन निविदा स्विकारणे अथवा सर्वच निविदा नाकारणे याबाबतचा अंतिम अधिकार आयुक्त, मिरा-भाईंदर महानगरपालिका यांनी राखून ठेवला आहे.

अ. क्र.	कामाचे नाव	अंदाजित खर्च (जी.एस.टी. वगळून)	इसारा रक्कम	ठेकेदारा चा वर्ग	निविदा चा प्रकार	निविदा फॉर्म फी	मुदत
१	२	३	४	५	६	७	८
१.	मिरा भाईंदर महानगरपालिकेच्या इमारती मधील उपनिबंधक, सहकारी संस्था, ठाणे तालुका कार्यालयामध्ये पाण्याकरीता फिल्टर, अभ्यागतांसाठी आसन व्यवस्था व प्रतिकालयाची व्यवस्था करणे. (आमदार निधी)	रु.१६,९४,९१५/-	रु.१६,९४९/-	वर्ग- ५ व त्यावरील	बी - १	रु.५००/- + रु.९०/- GST रु.५९०/-	०२ महिने
२.	भाईंदर (प.) प्रभाग क्र.१ जय अंबे नगर १ व २ येथील परिसरात अद्यावत शौचालयाची उभारणी करणे (आमदार निधी)	रु.१२,७१,१४३/-	रु.१२,७११/-	वर्ग- ६ व त्यावरील	बी - १	रु.५००/- + रु.९०/- GST रु.५९०/-	०२ महिने
३.	भाईंदर (प.) प्रभाग क्र.१ जय अंबे नगर १ व २ येथील परिसरातील अंतर्गत रस्त्याचे सिमेंट कॉक्रीटीकरण व बंदिस्त गटाराचे बांधकाम करणे. (आमदार निधी)	रु.२१,१८,७३६/-	रु.२१,१८७/-	वर्ग- ५ व त्यावरील	बी - १	रु.५००/- + रु.९०/- GST रु.५९०/-	०२ महिने
४.	भाईंदर (प.) प्रभाग क्र.१ नेहरु नगर येथील परिसरातील अद्यावत शौचालयाची उभारणी करणे. (आमदार निधी)	रु.१२,७१,१४२/-	रु.१२,७११/-	वर्ग- ६ व त्यावरील	बी - १	रु.५००/- + रु.९०/- GST रु.५९०/-	०२ महिने

५.	भाईदर (प.) प्रभाग क्र.१ नेहरू नगर येथील परिसरातील अंतर्गत रस्त्याचे सिमेंट काँक्रीटीकरण व बँदिस्त गटाराचे बांधकाम करणे. (आमदार निधी)	रु.२१,१८,७३६/-	रु.२१,१७७/-	वर्ग- ५ व त्यावरील	बी - १	रु.५००/- + रु.९०/- GST रु.५९०/-	०२ महिने
६.	भाईदर (प.) प्रभाग क्र.१ बजरंग नगर येथील परिसरातील अदयावत शौचालयाची उभारणी करणे. (आमदार निधी)	रु.१२,७१,१४२/-	रु.१२,७११/-	वर्ग- ६ व त्यावरील	बी - १	रु.५००/- + रु.९०/- GST रु.५९०/-	०२ महिने
७.	भाईदर (प.) प्रभाग क्र.१ बजरंग नगर येथील परिसरातील अंतर्गत रस्त्याचे सिमेंट काँक्रीटीकरण व बँदिस्त गटाराचे बांधकाम करणे. (आमदार निधी)	रु.२१,१८,७३६/-	रु.२१,१८७/-	वर्ग- ५ व त्यावरील	बी - १	रु.५००/- + रु.९०/- GST रु.५९०/-	०२ महिने
८.	भाईदर (प.) प्रभाग क्र.१ मधील गणेश देवल नगर येथील परिसरातील अदयावत शौचालयाची उभारणी करणे. (आमदार निधी)	रु.१२,७१,१४२/-	रु.१२,७११/-	वर्ग- ६ व त्यावरील	बी - १	रु.५००/- + रु.९०/- GST रु.५९०/-	०२ महिने
९.	भाईदर (प.) प्रभाग क्र.१ मधील गणेश देवल नगर येथील परिसरातील अंतर्गत रस्त्याचे सिमेंट काँक्रीटीकरण व बँदिस्त गटाराचे बांधकाम करणे. (आमदार निधी)	रु.२१,१८,७२२/-	रु.२१,१८७/-	वर्ग- ५ व त्यावरील	बी - १	रु.५००/- + रु.९०/- GST रु.५९०/-	०२ महिने
१०.	भाईदर (प.) प्रभाग क्र.१ लाल बहादुर शास्त्री येथील परिसरातील अदयावत शौचालयाची उभारणी करणे. (आमदार निधी)	रु.१२,७१,१४२/-	रु.१२,७११/-	वर्ग- ६ व त्यावरील	बी - १	रु.५००/- + रु.९०/- GST रु.५९०/-	०२ महिने
११.	भाईदर (प.) प्रभाग क्र.१ लाल बहादुर शास्त्री येथील परिसरातील अंतर्गत रस्त्याचे सिमेंट काँक्रीटीकरण व बँदिस्त गटाराचे बांधकाम करणे. (आमदार निधी)	रु.२१,१८,७९०/-	रु.२१,१८८/-	वर्ग- ५ व त्यावरील	बी - १	रु.५००/- + रु.९०/- GST रु.५९०/-	०२ महिने
१२.	भाईदर (प.) फ्लाई ओवर ब्रिज खाली उभारण्यात आलेल्या पशु पक्षी केंद्रात डॉक्टर करीता रुम बांधणे. (आमदार निधी)	रु.८,४७,४५७/-	रु.८,४७५/-	वर्ग- ६ व त्यावरील	बी - १	रु.५००/- + रु.९०/- GST रु.५९०/-	०२ महिने
१३.	भाईदर (प.) येथील मुर्धा बस स्टॉप ते दामोदर पाटील यांच्या घरापर्यंत जाणा-या रस्त्याच्या दुतर्फा बँदिस्त गटाराचे बांधकाम करणे. (आमदार निधी)	रु.४,२४,४६१/-	रु.४,२४५/-	वर्ग- ७ व त्यावरील	बी - १	रु.५००/- + रु.९०/- GST रु.५९०/-	०२ महिने
१४.	भाईदर (प.) मोर्वा गांव, राई गांव, गणेश देवल नगर, जय अंबे नगर येथे सार्वजनिक फायबरची शौचालय बसविणे. (आमदार निधी)	रु.२५,४१,०००/-	रु.२५,४१०/-	वर्ग- ५ व त्यावरील	बी - १	रु.५००/- + रु.९०/- GST रु.५९०/-	०२ महिने
१५.	भाईदर पोलीस स्टेशन, स्टेशन रोड भाईदर (प.) मध्ये अभ्यागतांसाठी आसन व्यवस्था व प्रतिकालयाची व्यवस्था करणेबाबत. (आमदार निधी)	रु.८,४७,४५०/-	रु.८,४७४/-	वर्ग- ६ व त्यावरील	बी - १	रु.५००/- + रु.९०/- GST रु.५९०/-	०२ महिने

१६.	भाईदर (प.) मौजे राई भोलानगर श्री. विनोद म्हात्रे यांच्या घराची मागची बाजूस बंदिस्त गटार तयार करणे. (आमदार निधी)	रु.२१,२१,४१८/-	रु.२१,२१४/-	वर्ग- ५ व त्यावरील	बी - १	रु.५००/- + रु.९०/- GST रु.५९०/-	०२ महिने
१७.	भाईदर (प.) राणी लक्ष्मीबाई उद्यानमध्ये वरीष्ठ नागरीकांकरीता विरंगुळ केंद्र बांधणे. (आमदार निधी)	रु.१२,७१,३१८/-	रु.१२,७१३/-	वर्ग- ६ व त्यावरील	बी - १	रु.५००/- + रु.९०/- GST रु.५९०/-	०२ महिने
१८.	मिरारोड (पूर्व) मौजे काशीगाव येथे कशिमिरा चर्च या झोपडपट्टी अंतर्गत रस्त्याचे गटाराचे व पेव्हर ब्लॉकचे काम करणे. (आमदार निधी)	रु.२१,१९,८५३/-	रु.२१,१९८/-	वर्ग- ५ व त्यावरील	बी - १	रु.५००/- + रु.९०/- GST रु.५९०/-	०२ महिने
१९.	मिरारोड (पूर्व) प्लेझंट पार्क जॉन गिल्बर्ट मॅडॉसा उद्यानाची दुरूस्ती करणे. (आमदार निधी)	रु.८,४८,३५०/-	रु.८,४८३/-	वर्ग- ६ व त्यावरील	बी - १	रु.५००/- + रु.९०/- GST रु.५९०/-	०२ महिने
२०.	मिरारोड (पूर्व) आरक्षण क्र.१९६ येथे असलेल्या ए.पी.जे अब्दुल कलाम मैदानातील क्रिकेट टर्फ लगतचे पायवाट तयार करणे. (आमदार निधी)	रु.३,३९,९२२/-	रु.३,३९९/-	वर्ग- ७ व त्यावरील	बी - १	रु.५००/- + रु.९०/- GST रु.५९०/-	०१ महिना
२१.	भाईदर (प.) येथील आरक्षण क्र. १०० येथे ज्येष्ठ नागरीक विरंगुळा केंद्र विकसित करणे. (आमदार निधी)	रु.१२,७१,१८६/-	रु.१२,७१२/-	वर्ग- ६ व त्यावरील	बी - १	रु.५००/- + रु.९०/- GST रु.५९०/-	०२ महिने
२२.	भाईदर (प.) येथील आरक्षण क्र. १०० येथे योगा केंद्र विकसित करणे. (आमदार निधी)	रु.२१,१२,६३९/-	रु.२१,१२६/-	वर्ग- ५ व त्यावरील	बी - १	रु.५००/- + रु.९०/- GST रु.५९०/-	०२ महिने

➤ टिप :- लिफाफा क्र. ०१ मधील तांत्रिक कागदपत्रे (Hard Copy) निविदा भरल्यानंतर ७२ तासांच्या आत बांधकाम विभागात सादर करण्यात यावी.


शहर अभियंता

मिरा-भाईदर महानगरपालिका

ठिकाण :- भाईदर

दिनांक :- २५/०२/२०२६



MIRA BHAYANDAR MUNICIPAL CORPORATION

Indira Gandhi Bhavan, Chhatrapati Shivaji Maharaj Marg,
Bhayandar (W) 401101, Tal. Dist – Thane, 28192828

PWD/ELECTRIC DEPARTMENT

// TENDER NOTICE No.103 //

Mira Bhayandar Municipal Corporation invites Sealed tenders form for following Works in MBMC Area in the form of e-Tendering. The tender form and other relevant document will be available for download on MBMC's e-Tendering website as <https://mahatenders.gov.in> from **Dt.02/03/2026 to Dt.09/03/2026** till 12.00 pm. Tender Form Fee and EMD Should be submitted through online Receipt System, failing which the tender will be disqualified. There is no any concession to qualified unemployed Engineer for EMD / Security deposit.

The last date for submission of tenders completed in all respects on **Dt.10/03/2026** up to 12.00 pm on the above mentioned website, Mira Bhayandar Municipal Corporation. The tenders shall be opened in the presence /Absence of the bidders or their representatives on **Dt. 11/03/2026** at 12.30 pm at the tender scell of Mira Bhayandar Municipal corporation.

Hon. Commissioner of Mira Bhayandar Municipal Corporation has reserve right to accept or reject any or all bids without assigning any reasons .

Sr. No.	Name of Work	Estimate Cost (In Rs.) (Excluding GST Amount)	Earnest Money Deposit (EMD) (In Rs.)	Contract or Class	Type of Tender	Cost of Tender documents (In Rs.)	Period of Completion
1.	Providing & Fixing water filter and construction of waiting room at deputy registrar, Cooperative societies at Bhayandar (W) in MBMC Area. (MLA Fund)	Rs.16,94,915/-	Rs.16,949/-	Class -5 Above	B – 1	Rs.500/- + Rs.90/- GST Rs.590/-	02 Months
2.	Proposed Construction/ Repairing Of Modified Toilet At Jai Ambe Nagar 1 And 2 Area in Ward No. 01 At Bhayandar (W) In MBMC Area(MLA Fund)	Rs.12,71,143/-	Rs.12,711/-	Class -6 Above	B – 1	Rs.500/- + Rs.90/- GST Rs.590/-	02 Months
3.	Proposed Construction of Internal C.C. Road And Closed Gutter At Jai Ambe Nagar 1 And 2 in Ward No.01 At Bhayandar (W) in MBMC Area. (MLA Fund)	Rs.21,18,736/-	Rs.21,187/-	Class -5 Above	B – 1	Rs.500/- + Rs.90/- GST Rs.590/-	02 Months
4.	Proposed Construction/ Repairing Of Modified Toilet At Nehru Nagar Area in Ward No. 01 At Bhayandar (W) In MBMC Area (MLA Fund)	Rs.12,71,142/-	Rs.12,711/-	Class -6 Above	B – 1	Rs.500/- + Rs.90/- GST Rs.590/-	02 Months

5.	Proposed Construction of Internal C.C. Road And Closed Gutter At Nehru Nagar in Ward No.01 At Bhaindar (W) in MBMC Area. (MLA Fund)	Rs.21,18,736/-	Rs.21,177/-	Class -5 Above	B - 1	Rs.500/- + Rs.90/- GST Rs.590/-	02 Months
6.	Proposed Construction/Repairing Of Modified Toilet At Bajrang Nagar Area in Ward No. 01 At Bhaindar (W) In MBMC Area(MLA Fund)	Rs.12,71,142/-	Rs.12,711/-	Class -6 Above	B - 1	Rs.500/- + Rs.90/- GST Rs.590/-	02 Months
7.	Proposed Construction of Internal C.C. Road And Closed Gutter At Bajrang Nagar in Ward No.02 At Bhaindar (W) in MBMC Area. (MLA Fund)	Rs.21,18,736/-	Rs.21,187/-	Class -5 Above	B - 1	Rs.500/- + Rs.90/- GST Rs.590/-	02 Months
8.	Proposed Construction/Repairing Of Modified Toilet At Ganesh Deval Nagar Area in Ward No. 01 At Bhaindar (W) In MBMC Area (MLA Fund)	Rs.12,71,142/-	Rs.12,711/-	Class -6 Above	B - 1	Rs.500/- + Rs.90/- GST Rs.590/-	02 Months
9.	Proposed Construction of Internal C.C. Road And Closed Gutter At Ganesh Deval Nagar in Ward No.01 At Bhaindar (W) in MBMC Area. (MLA Fund)	Rs.21,18,722/-	Rs.21,187/-	Class -5 Above	B - 1	Rs.500/- + Rs.90/- GST Rs.590/-	02 Months
10.	Proposed Construction/Repairing Of Modified Toilet At Laal Bahadur Shastri Nagar Area in Ward No. 01 At Bhaindar (W) In MBMC Area(MLA Fund)	Rs.12,71,142/-	Rs.12,711/-	Class -6 Above	B - 1	Rs.500/- + Rs.90/- GST Rs.590/-	02 Months
11.	Proposed Construction of Internal C.C. Road And Closed Gutter At Laal Bahadur Shastri Nagar in Ward No.01 At Bhaindar (W) in MBMC Area. (MLA Fund)	Rs.21,18,790/-	Rs.21,188/-	Class -5 Above	B - 1	Rs.500/- + Rs.90/- GST Rs.590/-	02 Months
12.	Proposed construction Of Room for doctor in the animal and bird center under the bhaindar west flyover bridge in M.B.M.C. Area. (MLA Fund)	Rs.8,47,457/-	Rs.8,475/-	Class -6 Above	B - 1	Rs.500/- + Rs.90/- GST Rs.590/-	02 Months
13.	Proposed construction of gutter from murdh bus stop to damodhar patil house in ward no. 23 at Bhaindar (W) in MBMC area. (MLA Fund)	Rs.4,24,461/-	Rs.4,245/-	Class -7 Above	B - 1	Rs.500/- + Rs.90/- GST Rs.590/-	02 Months

14.	Providing & fixing Fibre toilet at morva gaon, rai gaon, ganesh deval nagar, jay ambhe nagar at bhaindar (w) in M.B.M.C. Area. (MLA Fund)	Rs.25,41,000/-	Rs.25,410/-	Class -5 Above	B - 1	Rs.500/- + Rs.90/- GST Rs.590/-	02 Months
15.	Proposed Work Of Seating Arrangement And Waiting Area For Visitors At Bhaindar Police Station, Station Road At Bhaindar (W) In MBMC Area. (MLA Fund)	Rs.8,47,450/-	Rs.8,474/-	Class -6 Above	B - 1	Rs.500/- + Rs.90/- GST Rs.590/-	02 Months
16.	Proposed construction of gutter behind vinod mahtre house at rai bolanagar in ward no. 23 at Bhaindar (W) in MBMC area. (MLA Fund)	Rs.21,21,418/-	Rs.21,214/-	Class -5 Above	B - 1	Rs.500/- + Rs.90/- GST Rs.590/-	02 Months
17.	Proposed Construction Work Of Recreation Centre For Senior Citizens At Rani Laxmi Bai Garden At Bhaindar (W) In MBMC Area. (MLA Fund)	Rs.12,71,318/-	Rs.12,713/-	Class -6 Above	B - 1	Rs.500/- + Rs.90/- GST Rs.590/-	02 Months
18.	Proposed Repairing of internal gutter and fixing paving blocks at Kashi Gao in Mira Road (E) in MBMC Area. (MLA Fund)	Rs.21,19,853/-	Rs.21,198/-	Class -5 Above	B - 1	Rs.500/- + Rs.90/- GST Rs.590/-	02 Months
19.	Proposed Repairing of work in john Gilbert Mendosa Garden, Pleasant park, Miraroad (E) in MBMC area. (MLA Fund)	Rs.8,48,350/-	Rs.8,483/-	Class -6 Above	B - 1	Rs.500/- + Rs.90/- GST Rs.590/-	02 Months
20.	Proposed Construction of footpath Beside Cricket Turf in Reservation No. 196 A.P.J Abdul Kalam Ground at Miraroad (E) in MBMC Area. (MLA Fund)	Rs.3,39,922/-	Rs.3,399/-	Class -7 Above	B - 1	Rs.500/- + Rs.90/- GST Rs.590/-	01 Months
21.	Proposed Development of Senior Citizen at reservation no.100 in ward no. 8 at Bhaindar(W) in MBMC area. (MLA Fund)	Rs.12,71,186/-	Rs.12,712/-	Class -6 Above	B - 1	Rs.500/- + Rs.90/- GST Rs.590/-	02 Months
22.	Proposed Development of Yoga center at reservation no.100 in ward no. 8 at Bhaindar(W) in MBMC area. (MLA Fund)	Rs.21,12,639/-	Rs.21,126/-	Class -5 Above	B - 1	Rs.500/- + Rs.90/- GST Rs.590/-	02 Months

Note :- Hard copy of Envelop No. 1 of the same tender shall be submitted in office of Executive Engineer within 72 hours after submission of online tender.



City Engineer
Mira Bhayandar Municipal Corporation

Place :- Bhayandar

Date :- 25/02/2026